cédula de ciudadanía 24.251.622 y 41.706.721 de Manizales y 

Bogotá y manifestó: A) Que aceptan la venta que por esta 

escritura se hace y las demás estipulaciones en ellas 

contenidas, por estar todo de acuerdo con lo convenido. B) 

Que se declara deudor (sic) de la vendedora por la suma de 

CIENTO TRES MILLONES OCHENTA Y UN MIL 

NOVECIENTOS TRES PESOS ($103.081.903.oo), la cual se 

compromete a pagar en esta ciudad, (sic) con el producto del 

préstamo que le tiene aprobado el BANCO CENTRAL 

HIPOTECARIO”. (Subraya propia) 

1.2.16. Expone que por las diferentes declaraciones rendidas en el incidente 

de nulidad por indebida notificación del mandamiento de pago, y por